Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Борисов 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Эрика
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.07.2023
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми
Присутствовали:
1. Гудилин К.
2. Белкова Н.
3. Михейченко И.
4. Колтакова Н.
5. Чепцова О.
6. Кочетова Л.
7. Белякович В
8. Ропанович Г
9. Зенович Г
10. Генисев А.

Состоялись
1. Обсуждения по разработке каждым Синтеза Ситического Тела и Посвященного, по специфике ответственности подразделения разработкой материалов 58-го Си
2. Обсуждения по разработке Центра Человека, по результатам Синтеза Института Человека 29.30.01.2022г
3. Обсуждение вопроса о нашем участии в разработке итогов Съезда ЗИЦ
[bookmark: _GoBack]4. Вопрос об участии в праздниках ИВДИВО и что даёт праздник Человечеству?

Решения
1. Сформировать группу Мозгового Штурма по организации Центра Человека
2. Входить в конференции МИД
3. Более подготовленные Служащие должны помогать менее подготовленным
4. Теза Совета ИВО: Цивилизация Си Посвященностью Человек-Субьекта ИВО

Голосования
1. Голосование: Голосов "за" 10, "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова
Практика Дружбы с АС. Цивилизация Си.

	Составил: Аватар ИВО о-м-п ИВДИВО-Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО АСФилиппа ИВАС Кут Хуми,ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО (448 арх. Октавы) АС Эрика – Демченко Г.А.
	Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 архетипа ИВДИВО (448 архетипической октавы) АС Эрика – Кирилл Гудилин